АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08.02.2016                                    р.п. Знаменка                                   №64

О внесении изменений в муниципальную программу Знаменского района

«Развитие институтов гражданского общества» на 2015-2020 годы,

утвержденную постановлением администрации района от 29.10.2014 №1001

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов

гражданского общества» на 2015-2020 годы»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением Знаменского районного Совета народных депутатов от 25.12.2015

№227 «О районном бюджете на 2016 год», постановлением администрации

района от 28.05.2013 №419 «Об утверждении порядка разработки,

утверждения и реализации муниципальных программ Знаменского района»

администрация района постановляет:

       Внести  в приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Развитие институтов гражданского общества» на 2015-2020

годы, утвержденную постановлением администрации района от 29.10.2014

№1001 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов

гражданского общества» на 2015-2020 годы», следующие изменения:

         1.В подпрограмму «Развитие социально-экономической активности

молодежи Знаменского района» на 2015 – 2020 годы  добавить пункт 8

следующего содержания:

№

п/п

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

ведомственной

целевой программы

Ответс

твенны

й

исполн

итель,

соиспо

лнител

и

Ожидаемые непосредственные

результаты
Объемы финансирования,

тыс.рублей,

в т.ч.

   наименова

ние

единица

измерен

ия

значение

(по годам

реализаци

и

мероприят

ия)

по

годам,

всего

(тыс.ру

б.)

федер

альны

й

бюдж

ет

(тыс.р

уб.)

облас

тной

бюдж

ет

(тыс.р

уб.)

район

ный

бюдж

ет

тыс.р

уб.)

вне

бюд

жет

ные

сред

ства

(тыс

       2.Опубликовать      постановление      в     печатном   средстве     массовой

информации органов местного самоуправления муниципального образования

Знаменский    район    «Информационный    бюллетень»    и    разместить    на

официальном       сайте       администрации       района      в    сети      Интернет

http://r52.tmbreg.ru.

 3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации В.А. Кокину.

Врио главы администрации

района                                                                                          В.И. Елисеев

.руб

.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Подпрограмма  «Развитие социально-экономической активности молодежи Знаменского района» на

2015 – 2020 годы »

«8

Предоставление

единовременной

выплаты моло

дым специалистам,  ,

работающим в

муниципальных

образовательных

организациях,

муниципальных

организациях сфе

ры культуры и

искусства;

отрасли

здравоохранения

Адми

нистр

ация

район

а,

отдел

образ

овани

я и

защит

ы

прав

несове

ршенн

олетн

их,

отдел

культ

уры,

архив

ного

дела,

молод

ежной

полит

ики,

физку

льтур

ы и

спорт

а

Удельный

вес

численнос

ти

молодых

людей в

возрасте

от 14 до

30 лет,

вовлеченн

ых в

реализуем

ые

органами

исполните

льной

власти

проекты и

программ

ы в сфере

поддержк

и

талантлив

ой

молодежи,

в общем

количеств

е

молодежи

в возрасте

от 14 до

30 лет.

% 2015

2016 3 18 0 0 18 0

2017

2018

2019

2020

»